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TE-palvelut 2024 – Muutosvalmennuksen ohjausryhmä 

 

Perjantai 09.02.2024 klo 13.00–15.00 

Teams-kokous 

Varsinaiset jäsenet      Varajäsenet 

Taina Vuorinen, pj.  KEHA 

Sirpa Siikaluoma, varapj  KEHA 

Johanna Slaney   TEM 

Janne Kesälahti   KEHA    Pia Sorvali  KEHA 

Pirjo Juntunen   Pohjois-Pohjanmaan TE- toimisto 

Pauli Piilma   Kainuun TE- toimisto 

Timo Saari   Etelä -Pohjanmaan ELY-keskus Satu Mäkelä  Kaakkois-Suomen ELY- 
           keskus 

Marika Englund   Ammattiliitto Pro ry  Kari Reponen  Ammattiliitto Pro ry 

Michaël Vanamo   JUKO ry    Liisa Häkli  JUKO ry 

Sini Horttanainen   JHL ry    Tuija Tahvanainen (1.1.2024 alk.) JHL ry 

Keijo Hiltunen   JHL ry 

Mika Periaho (liittyi klo 13.14) Ammattiliitto JYTY ry  Tomi Engström  Ammattiliitto JYTY ry 

Eeva-Liisa Nurmi (poistui klo 14.29) KEVA    Riina Koskela-Manninen KEVA 

Miira Raiskila   Masku    Juha Heinonen (poistui 14.17) Kuhmo 

Martti Poteri (liittyi 13.39)  Kerava    Terhi Källi  Aura 

Maria Sorvisto   Ylivieska   Mila Segerval  Kristiinankaupunki 

Sirkka-Liisa Kangasharju  Oulu    Sanna Natunen  Lappeenranta 

Selina Sassila   Kuntaliitto   Jarkko Huovinen  Kuntaliitto 

Patrik Tötterman   KT    Anna Kukka  KT 

Anne Kiiski   KT 

Hannele Mesilaakso-Aartola  KEHA 

Mika Vehmas, sihteeri  KEHA 

Olli Päärnilä   KEHA 

 

Käsiteltävät asiat 

1. Kokouksen avaus ja osallistujien toteaminen 

 

Varapuheenjohtaja Sirpa Siikaluoma avasi kokouksen klo 13.05 toivottaen kokousedustajat tervetulleiksi. 

 

2. Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen 

 

 

Muistio  

Päivämäärä: 9.2.2024 
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Edellisen kokouksen muistio hyväksyttiin ilman muutoksia tai lisäyksiä. 

 

3. Asialistan hyväksyminen 

 

Asialista hyväksyttiin ilman muutoksia. 

 

4. TE-2024 Perehdytyksen tukiohjelman tilannekatsaus: aloitustilaisuus, koulutustarjotin ja osaamisverkosto, 

ryhmäpäällikkö Olli Päärnilä, KEHA 

Perehdytyksen tukiohjelman aloitustilaisuus järjestetään 15.2. klo 13 alkaen. Esittelyssä on uusi osaamisen 

kehittämisen sivusto ja koulutustarjonta. Hakukoulutustarjonta ja webinaarit aukeavat tuolloin myös 

työllisyysalueille TE24-tietopankissa. Ensivaiheessa koulutuksista hyötyvät erityisesti johtajat, esihenkilöt sekä 

työllisyysalueen osaamisen kehittämisen tai perehdyttämisen avainhenkilöt. On tärkeää, että he saavat 

ymmärryksen, mitä työvoimapalveluosaamiseen kuuluu ja miten sitä voi kehittää niin paikallisesti toimimalla 

kuin KEHA-keskuksen tarjonnan avulla. Osaamisen kehittämiselle tarvitaan johdon tuki ja tahtotila, jotta yksilöt 

voivat opiskella riittävästi. KEHA-keskus tukee perehdyttämistä, jota työllisyysalueet henkilöstölleen tarjoavat. 

Työllisyysalueiden johto- ja esihenkilötasoille sekä osaamisen kehittäjille järjestetään 13.3. Julkisen johtamisen 

metataidot -niminen webinaari. Kaikkia itsenäisesti opiskeltavia verkkokoulutuskokonaisuuksia ryhdytään 

avaamaan opiskeltaviksi myös työllisyysalueille ensimmäisessä aallossa 15.4. alkaen. Tästä tiedotetaan lisää 

keväämmällä TE24-tietopankissa, ja perehdytyksen tukiohjelman uusista verkkokoulutuksista pidetään TE24-

tietoisku 16.4. kello 8.05. Koulutusten toinen aalto on tulossa syksyllä 2024.  

Työllisyysalueiden valmistelijoille lähetetty kutsu 29.1. valtakunnallisen työvoimapalvelun osaamisverkostoon 

osallistumiseksi. Kutsu lähetettiin myös Kuntaliitolle jaettavaksi. Tähän mennessä jo 23 työllisyysaluetta 

ilmoittautunut mukaan. Aloitustilaisuus uudelle verkostolle järjestetään 13.3. klo 13. Verkoston tehtävinä ovat 

muun muassa työvoimapalvelun osaamistarpeiden tunnistaminen ja arviointi, koulutusviestinnän kehittäminen 

sekä verkkokoulutusten, webinaarien, hakukoulutusten ynnä muiden sellaisten ideointi ja jalostaminen. 

 

5. Muutosvalmennusten tilannekatsaus, ryhmän päällikkö Sirpa Siikaluoma, KEHA 
 
Muutosvalmennuksia on järjestetty viime toukokuusta lähtien. Ryhmävalmennuksia on järjestetty sekä 

henkilöstölle että esihenkilöille ja nyt on käynnistynyt myös työllisyysalueiden järjestämiä 

henkilöstötilaisuuksia. Esihenkilöille on toteutettu kahdensisältöisiä ryhmiä yhteensä 26. Henkilöstölle on 

järjestetty myös ryhmiä kahdenlaisella sisällöllä kaiken kaikkiaan 53. Kesällä järjestettiin Viestinnän voimalla 

muutoksessa -vuorovaikutteisia webinaareja. Uusi tekemisen meininki -webinaareja järjestettiin kolme 

kappaletta syksyllä 2023. Niiden tallenteet ovat edelleen katsottavissa YouTubessa. 

Uusi tekemisen meininki -yhteistyöfoorumeita järjestettiin kolme kappaletta Hämeessä joulukuussa. 

Tilaisuuksista on saatu rohkaisevaa palautetta ja niille on alustavasti suunnitteilla jatkoa touko-kesäkuussa. 

Lapin työllisyysalueiden yhteinen tilaisuus on sovittu toukokuulle. Yhteistyöfoorumeiden järjestämisessä on 

odotettavissa enemmän aktiivisuutta sitä mukaa, kun työllisyysalueiden henkilöstöasiat selkiytyvät. Palvelu on 

käytettävissä vuoden 2024 loppuun. 
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Keväällä 2024 on luvassa kolmeosainen webinaari syventävästä muutosviestinnästä. Luennoitsijana toimii 

viestintävalmentaja Minna Haapsaari. Webinaarit pidetään 29.2., 20.3. ja 24.4.  

 
6. TE2024-viestintäverkoston katsaus, viestintäasiantuntija Mika Vehmas, KEHA 

 

Aluksi käytiin läpi ajankohtaisia kysymyksiä. KEHA-keskus hoitaa asiakasviestintää koskevat Suomi.fi -

sopimukset. Vuoden 2025 alussa yhteisenä työvoimaviranomaisallekirjoittajana toimii Suomi.fi. 

Asiakasviestinnän sisällöt ovat KEHA:ssa selvitettävänä. TE-toimistojen verkkosivuja ja muita palveluja 

koskevan toimintasuunnitelman valmistelu on käynnissä. Työmarkkinatorin aluesivuja jatkokehitetään 

vastaamaan tulevien työllisyysalueiden tarpeita. Suunnitteilla sekä hallinnon että kuntien asiantuntijoille 

suunnattua infoa Työmarkkinatorin kehittymisestä ja muutoksista. 

 

KEHA:n rooli viestinnässä työllisyysalueille on jatkossa valtion ja kuntien yhteinen viestintä-, vuorovaikutus- ja 

yhteistyöalusta. Alustan nimeksi on valittu Tuutti. Palvelu tulee sisältämään yhteisen tietopankin, koulutusta 

valtakunnallisesti, nykyaikaiset viestintätoiminnallisuudet sekä foorumit yhteistyölle.  

 

Lisäksi esiteltiin Työmarkkinatorilla sijaitsevaa TE24 ja KOTO24 -uudistuksen valmistelun tiekarttaa. Tiekartan 

sisältö on päivitetty heinäkuuhun saakka.   

 
7. Muut asiat 

Kokouksesta tiedottaminen 

 

 
8. Kokouksen päätös klo 14.32 

 

 

 

 

 

 


